
 

 

UCHWAŁA NR VII/85/24 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/270/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną, przez właściciela 

nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/270/20 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną, przez właściciela nieruchomości, 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 3638) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

„11) materiały izolacyjne (styropian, wełna mineralna), 

12) papa.”; 

2) w § 4 w pkt 3 załącznika nr 1 do uchwały kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i5 

w brzmieniu: 

„4) dla materiałów izolacyjnych (styropian, wełnę mineralną), w ilości maksymalnie dwóch 120-litrowych 

worków z nieruchomości na rok; 

5) papa w ilości maksymalnie dwóch 120-litrowych worków z nieruchomości na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5520


		2024-11-08T10:52:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




